
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 섬발전진흥과 2023-02-27 15:07:44

부서: 섬발전진흥과
정책: 섬종합개발
단위: 섬진흥 (단위:천원)

섬발전진흥과 89,896,647 73,140,490 16,756,157

국 13,605,924 13,605,924 0

균 29,640,000 22,309,900 7,330,100

도 6,840,455 5,517,569 1,322,886

군 39,810,268 31,707,097 8,103,171

섬종합개발 30,941,668 25,323,288 5,618,380

균 16,068,000 16,068,000 0

도 50,000 0 50,000

군 14,823,668 9,255,288 5,568,380

섬진흥 30,941,668 25,323,288 5,618,380

균 16,068,000 16,068,000 0

도 50,000 0 50,000

군 14,823,668 9,255,288 5,568,380

도서개발 4,702,300 2,296,290 2,406,010

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

1)증도대교 안전난간 설치사업 심의수당
1,400 0 1,400

401 시설비및부대비 4,700,900 2,296,290 2,404,610

01 시설비 4,700,900 2,296,290 2,404,610

1)압해 복룡리 배수로 복개 사업
19,000 0 19,000

1)압해 복룡리 마을도로 확포장사업
40,000 0 40,000

1)압해 복룡리 주차장 개설 사업
35,000 0 35,000

1)압해 복룡리 공원조성 사업
35,000 0 35,000

1)암태 추포 진입도로 및 배수로 정비사업
500,000 0 500,000

1)흑산 만재도 경관 산책로 정비사업(21년교부
금) 34,865 0 34,865

1)미사용대합실 및 부지 매입비
160,000 0 160,000

1)고이도 진입도로 및 배수로 정비사업(칠동
마을) 158,745 0 158,745

1)흑산 가거3구 선착장 진입도로 개설사업 3차
500,000 0 500,000

1)국유재산(맨드라미 주차장) 토지매입비
600,000 0 600,000

1)암태 남강항 정박지 조성사업
322,000 0 322,000

성장촉진지역개발(보조) 20,075,670 19,968,000 107,670

균 16,068,000 16,068,000 0

군 4,007,670 3,900,000 107,670

401 시설비및부대비 20,075,670 19,968,000 107,670
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부서: 섬발전진흥과
정책: 섬종합개발
단위: 섬진흥 (단위:천원)

균 16,068,000 16,068,000 0

군 4,007,670 3,900,000 107,670

01 시설비 20,029,744 19,931,044 98,700

1)지도 자율방법대 사무실 설치공사
47,000 0 47,000

1)지도 행복지역아동센터 조리실 확장사업
51,700 0 51,700

03 시설부대비 45,926 36,956 8,970

1)시설부대비 8,970 0 8,970

태풍피해복구(보조) 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

1)도초 우이도 예리선착장 태풍피해복구(특540
, 도160) 700,000 0 700,000

도서및연안낙후시설지원(보조) 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)장산 다수리 선착장 보수사업
50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

안전난간설치(보조) 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

1)증도대교 안전난간 설치사업
400,000 0 400,000

섬진흥주민편익(교부금) 1,954,700 0 1,954,700

401 시설비및부대비 1,954,700 0 1,954,700

01 시설비 1,954,700 0 1,954,700

1)비금 당두마을 도로 확포장 공사(교부금)
100,000 0 100,000

1)흑산 곤촌 해상공동작업장 설치사업(교부금
) 100,000 0 100,000

1)안좌 대리마을 배수로 정비사업(교부금)
50,000 0 50,000

1)지도 읍내 축구장 탈의실 설치사업(교부금)
14,700 0 14,700

1)지도 하탑마을 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)지도 하탑마을 진입로 보강
10,000 0 10,000

1)지도 효지마을 배수로 정비
20,000 0 20,000

1)지도 당촌 안길확장 및 정비
20,000 0 20,000
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부서: 섬발전진흥과
정책: 섬종합개발
단위: 섬진흥 (단위:천원)

1)지도 송도마을 그레이팅 정비
20,000 0 20,000

1)지도 둔곡 사면정비 10,000 0 10,000

1)지도 금출동 경사지 보수
25,000 0 25,000

1)지도 적거마을 배수로 정비
10,000 0 10,000

1)지도 송항마을입구 경사지 보강
25,000 0 25,000

1)지도 봉리 배수로 정비 20,000 0 20,000

1)지도 탄동리 경사지 보강
25,000 0 25,000

1)압해 중부권 보안등 설치공사
35,000 0 35,000

1)압해 복룡3구 갯벌체험장 노드길 공사
15,000 0 15,000

1)압해 학교리 정자 설치공사
20,000 0 20,000

1)압해 복룡마을 쉼터 조성공사
5,000 0 5,000

1)압해 동서리 포장공사 15,000 0 15,000

1)압해 가룡리 570외 개량화 사업
20,000 0 20,000

1)압해 동서~대천 차선 도색사업
20,000 0 20,000

1)압해 마을경관 사업 5,000 0 5,000

1)압해 가룡마을 쉼터 조성공사
5,000 0 5,000

1)압해 광립마을 쉼터 조성공사
5,000 0 5,000

1)압해 매화리 옹벽 공사 20,000 0 20,000

1)증도 화도마을 배수로 정비사업
20,000 0 20,000

1)증도 방축리 정비사업 20,000 0 20,000

1)증도 염산마을 운동기구 설치
10,000 0 10,000

1)증도 증동리 배수로정비 20,000 0 20,000

1)증도 안전시설물 설치공사
25,000 0 25,000

1)임자 이흑암리 마을안길 보수사업
20,000 0 20,000

1)임자 임흑암리 도로 및 배수로정비사업
20,000 0 20,000

1)임좌 괘길마을 정비사업 20,000 0 20,000

1)임자 마을안길 배수로 정비사업
10,000 0 10,000

1)임자 전장포 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)임자 도찬마을 개거공사 25,000 0 25,000
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부서: 섬발전진흥과
정책: 섬종합개발
단위: 섬진흥 (단위:천원)

1)임자 광산 노인정 리모델링 공사
20,000 0 20,000

1)임자 회산 노인정 리모델링 공사
20,000 0 20,000

1)임자 이흑암리 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)자은 송산리 마을 정비사업
20,000 0 20,000

1)자은 장고마을 포장공사 20,000 0 20,000

1)자은 송산마을 정자 시설공사
20,000 0 20,000

1)자은 둔장리 배수로 개선공사
30,000 0 30,000

1)자은 주요도로 차선도색 20,000 0 20,000

1)비금 고막마을 안길 정비
15,000 0 15,000

1)비금 구림마을 배수로 정비
15,000 0 15,000

1)비금 청소년수련관 데크칸막이 시설
15,000 0 15,000

1)비금 원평해수욕장구간 차선도색
20,000 0 20,000

1)비금 도초권역 경관보안등 설치
20,000 0 20,000

1)비금 지동마을 안길포장 20,000 0 20,000

1)도초 라포 주민공동시설 개선
20,000 0 20,000

1)도초 고란회관 앞 운동기구 설치
15,000 0 15,000

1)도초 수다(명당) 마을안길 포장
10,000 0 10,000

1)도초 만년리 47번지 개거사업
20,000 0 20,000

1)흑산 진리1구 차량 회차로 시설
20,000 0 20,000

1)흑산 진리1구 배수로 정비사업
20,000 0 20,000

1)흑산 비리 마을 옹벽시설
20,000 0 20,000

1)흑산 비리 마을 해안가 옹벽
20,000 0 20,000

1)흑산 곤촌 마을 진입로 옹벽
20,000 0 20,000

1)흑산 심리 마을안길 확포장
20,000 0 20,000

1)흑산 진리2구 소하천 복개
20,000 0 20,000

1)흑산 다물도 선착장 계단정비
20,000 0 20,000
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부서: 섬발전진흥과
정책: 섬종합개발
단위: 섬진흥 (단위:천원)

1)흑산 하태도 선착장 보수
20,000 0 20,000

1)흑산 수리 마을안길 포장
20,000 0 20,000

1)흑산 수리 경로당 마당 보수
20,000 0 20,000

1)흑산 수리 타워폴 시설 20,000 0 20,000

1)흑산 도목리 호안도로 보수
10,000 0 10,000

1)흑산 진리1구 공용버스 세차장시설
20,000 0 20,000

1)흑산 진리2구 상라산 전망대 안전난간 설치
10,000 0 10,000

1)흑산 비리 소규모 어업기반시설 확충
20,000 0 20,000

1)흑산 진리 마을회관 앞 포장 정비
10,000 0 10,000

1)하의 웅곡마을 배수로정비
20,000 0 20,000

1)하의 후광교회 일원 배수로 정비
20,000 0 20,000

1)하의 어은2구 피섬마을 포장
30,000 0 30,000

1)하의 주요도로 차선 도색
20,000 0 20,000

1)신의 상서5구 진입도로 포장
20,000 0 20,000

1)신의 상서3구 기도 표지석 설치
20,000 0 20,000

1)신의 상태동리 모농리 진입로 포장
20,000 0 20,000

1)장산 다수리 선착장 배수로 정비
30,000 0 30,000

1)장산 진입로 정비사업 20,000 0 20,000

1)장산 축강 선착장 표지석 설치
30,000 0 30,000

1)신의 상태동리 가락마을 개거 정비
20,000 0 20,000

1)장산 오음2리 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)장산 그라운드골프장 정비사업
20,000 0 20,000

1)안좌 대우리 포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 사치 삼가대 설치 30,000 0 30,000

1)팔금 진고마을 배수로 정비사업
25,000 0 25,000

1)팔금 황금 국화 분재 쉼터 조성
20,000 0 20,000
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부서: 섬발전진흥과
정책: 섬종합개발
단위: 섬진흥 (단위:천원)

1)팔금 소심마을 진입로 정비
20,000 0 20,000

1)팔금 읍리 마을 배수로 응급정비
15,000 0 15,000

1)암태 활목리 배수로 개선공사
20,000 0 20,000

1)암태 오상1구 배수로 개선공사
10,000 0 10,000

1)암태 익금리 배수로 개선공사
20,000 0 20,000

해양수산어촌자원화 54,523,495 43,885,718 10,637,777

국 13,605,924 13,605,924 0

균 11,173,000 3,842,900 7,330,100

도 6,590,455 5,517,569 1,072,886

군 23,154,116 20,919,325 2,234,791

지역개발 21,064,648 12,259,974 8,804,674

국 250,000 250,000 0

균 7,871,000 2,279,900 5,591,100

도 1,220,143 128,000 1,092,143

군 11,723,505 9,602,074 2,121,431

지역개발 1,028,290 913,290 115,000

201 일반운영비 53,040 51,040 2,000

01 사무관리비 9,440 7,440 2,000

1)지역개발 시설물 위험성평가 실시용역
2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 963,000 850,000 113,000

01 시설비 963,000 850,000 113,000

1)흑산면 소공원 경관정비사업
763,000 650,000 113,000

권역단위거점개발(보조) 11,823,939 4,382,663 7,441,276

균 6,130,000 970,900 5,159,100

도 788,143 0 788,143

군 4,905,796 3,411,763 1,494,033

401 시설비및부대비 11,823,939 4,382,663 7,441,276

균 6,130,000 970,900 5,159,100

도 788,143 0 788,143

군 4,905,796 3,411,763 1,494,033

01 시설비 11,796,929 4,376,263 7,420,666

1)흑산 진리 권역단위 거점개발사업
1,092,683 968,100 124,583

균 968,200 968,100 100

도 124,483 0 124,483

1)하의 웅곡 권역단위 거점개발사업
3,785,867 2,128,263 1,657,604

균 1,443,100 0 1,443,100
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20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

2,000,000원

경정763,000,000원

경정1,092,683,000원

경정3,785,867,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬발전진흥과
정책: 해양수산어촌자원화
단위: 지역개발 (단위:천원)

도 185,541 0 185,541

군 2,157,226 2,128,263 28,963

1)신의 상태동 권역단위 거점개발사업
933,572 279,900 653,672

균 653,500 0 653,500

도 84,022 0 84,022

군 196,050 279,900 △83,850

1)도초 화도 권역단위 거점개발사업
1,657,984 0 1,657,984

균 1,469,100 0 1,469,100

도 188,884 0 188,884

1)지도 읍내 권역단위 거점개발사업
1,776,823 0 1,776,823

균 1,574,400 0 1,574,400

도 202,423 0 202,423

1)안좌면 권역단위 거점개발사업(정산)
250,000 0 250,000

1)비금면 권역단위 거점개발사업(정산)
1,300,000 0 1,300,000

03 시설부대비 27,010 6,400 20,610

1)흑산 진리 권역단위 거점개발사업
3,160 2,800 360

균 2,800 2,800 0

도 360 0 360

1)하의 웅곡 권역단위 거점개발사업
7,000 2,100 4,900

균 4,900 0 4,900

도 630 0 630

군 1,470 2,100 △630

1)신의 상태동 권역단위 거점개발사업
5,000 1,500 3,500

균 3,500 0 3,500

도 450 0 450

군 1,050 1,500 △450

1)도초 화도 권역단위 거점개발사업
5,530 0 5,530

균 4,900 0 4,900

도 630 0 630

1)지도 읍내 권역단위 거점개발사업
6,320 0 6,320

균 5,600 0 5,600

도 720 0 720

마을단위특화개발(전환사업) 4,667,097 4,445,000 222,097

401 시설비및부대비 4,667,097 4,445,000 222,097

01 시설비 4,639,397 4,418,600 220,797
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경정933,572,000원

1,657,984,000원

1,776,823,000원

250,000,000원

1,300,000,000원

경정3,160,000원

경정7,000,000원

경정5,000,000원

5,530,000원

6,320,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬발전진흥과
정책: 해양수산어촌자원화
단위: 지역개발 (단위:천원)

1)비금 내촌 마을단위 특화개발사업
596,500 600,000 △3,500

1)비금 송치 마을단위 특화개발사업
397,500 400,000 △2,500

1)비금 광대 마을단위 특화개발사업
397,500 400,000 △2,500

1)자은 면전 마을단위 특화개발사업
397,500 400,000 △2,500

1)팔금 원산 마을단위 특화개발사업
298,000 300,000 △2,000

1)자은 할미섬 테마길 마을단위 특화개발사업
144,000 118,600 25,400

1)암태 신석 마을단위 특화개발사업
397,500 400,000 △2,500

1)임자 회산 마을단위 특화개발사업
397,500 400,000 △2,500

1)압해 가란 마을단위 특화개발사업
298,000 300,000 △2,000

1)증도 화도 마을단위 특화개발사업
198,800 200,000 △1,200

1)안좌 반월 박지도 마을단위 특화개발사업
894,500 900,000 △5,500

1)도초 우이 마을단위 특화개발사업
180,452 0 180,452

1)자은 둔장 마을단위 특화개발사업
41,645 0 41,645

03 시설부대비 27,700 26,400 1,300

1)2023년 마을단위 특화개발사업
27,700 26,400 1,300

지역역량강화(보조) 241,057 201,021 40,036

207 연구개발비 241,057 201,021 40,036

01 연구용역비 241,057 201,021 40,036

1)신안군 지역역량강화사업
241,057 201,021 40,036

행복마을소규모지역개발(보조) 277,365 0 277,365

도 255,000 0 255,000

군 22,365 0 22,365

401 시설비및부대비 277,365 0 277,365

도 255,000 0 255,000

군 22,365 0 22,365

01 시설비 277,365 0 277,365

1)암태 탄금마을 배수로 정비사업
22,365 0 22,365

1)흑산 진리 마을 배수로 시설공사
50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000
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경정596,500,000원

경정397,500,000원

경정397,500,000원

경정397,500,000원

경정298,000,000원

경정144,000,000원

경정397,500,000원

경정397,500,000원

경정298,000,000원

경정198,800,000원

경정894,500,000원

180,452,000원

41,645,000원

경정27,700,000원

경정241,057,000원

22,365,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬발전진흥과
정책: 해양수산어촌자원화
단위: 지역개발 (단위:천원)

1)자은 고장리 마을안길 확포장공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)자은 노인회관 시설 정비사업
20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

1)암태 노인회관 시설 정비사업
10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

1)암태 기동리 축대 정비공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)암태 기동리 마을 안길 포장공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)압해 대천리 대벌수락 마을회관 개보수사업
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)압해 복룡리 축대 정비공사
25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

1)증도 우전리 도로 축대 정비공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

농어촌유휴시설활용지원(보조) 650,000 550,000 100,000

국 250,000 250,000 0

군 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

국 250,000 250,000 0

군 350,000 250,000 100,000

01 시설비 600,000 500,000 100,000

1)신안군 유휴시설 활용사업
100,000 0 100,000

병풍도새뜰마을(보조) 572,360 566,000 6,360

균 419,000 419,000 0

도 44,000 44,000 0

군 109,360 103,000 6,360

401 시설비및부대비 572,360 566,000 6,360

균 419,000 419,000 0

도 44,000 44,000 0

군 109,360 103,000 6,360

01 시설비 569,360 563,000 6,360

1)증도 병풍도 새뜰마을사업
569,360 563,000 6,360

균 416,780 416,780 0

도 43,760 43,760 0
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30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

경정569,360,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬발전진흥과
정책: 해양수산어촌자원화
단위: 지역개발 (단위:천원)

군 108,820 102,460 6,360

수치도새뜰마을(보조) 766,000 645,000 121,000

균 475,000 475,000 0

도 45,000 45,000 0

군 246,000 125,000 121,000

401 시설비및부대비 766,000 645,000 121,000

균 475,000 475,000 0

도 45,000 45,000 0

군 246,000 125,000 121,000

01 시설비 763,000 642,000 121,000

1)비금 수치리 새뜰마을사업
763,000 642,000 121,000

균 472,780 472,780 0

도 44,760 44,760 0

군 245,460 124,460 121,000

고이도새뜰마을(보조) 481,540 0 481,540

균 432,000 0 432,000

도 49,000 0 49,000

군 540 0 540

401 시설비및부대비 481,540 0 481,540

균 432,000 0 432,000

도 49,000 0 49,000

군 540 0 540

01 시설비 478,540 0 478,540

1)압해 고이리 새뜰마을사업
478,540 0 478,540

균 429,780 0 429,780

도 48,760 0 48,760

03 시설부대비 3,000 0 3,000

1)압해 고이리 새뜰마을사업
3,000 0 3,000

균 2,220 0 2,220

도 240 0 240

군 540 0 540

해양시설 33,458,847 31,625,744 1,833,103

국 13,355,924 13,355,924 0

균 3,302,000 1,563,000 1,739,000

도 5,370,312 5,389,569 △19,257

군 11,430,611 11,317,251 113,360

해양시설(보조) 194,000 0 194,000

도 86,200 0 86,200

군 107,800 0 107,800

401 시설비및부대비 194,000 0 194,000

도 86,200 0 86,200
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경정763,000,000원

478,540,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬발전진흥과
정책: 해양수산어촌자원화
단위: 해양시설 (단위:천원)

군 107,800 0 107,800

01 시설비 194,000 0 194,000

1)연안사고 안전관리 시설물 설치지원사업
54,000 0 54,000

도 16,200 0 16,200

군 37,800 0 37,800

1)송공항 연안항 유지보수사업
40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

1)홍도항 연안항 유지보수사업
100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

연안정비(보조) 6,422,143 4,083,040 2,339,103

균 3,302,000 1,563,000 1,739,000

도 424,543 0 424,543

군 2,695,600 2,520,040 175,560

401 시설비및부대비 6,422,143 4,083,040 2,339,103

균 3,302,000 1,563,000 1,739,000

도 424,543 0 424,543

군 2,695,600 2,520,040 175,560

01 시설비 6,403,073 4,071,180 2,331,893

1)내치지구 연안정비사업
1,327,096 1,326,993 103

균 337,810 337,810 0

도 43,433 0 43,433

군 945,853 989,183 △43,330

1)월포지구 연안정비사업
2,248,663 764,983 1,483,680

균 1,483,680 0 1,483,680

도 190,930 0 190,930

군 574,053 764,983 △190,930

1)명사십리지구 연안정비사업
1,871,371 1,872,421 △1,050

균 1,219,660 1,220,710 △1,050

도 156,948 0 156,948

군 494,763 651,711 △156,948

1)대광지구 연안정비사업
355,943 106,783 249,160

균 249,160 0 249,160

도 32,035 0 32,035

군 74,748 106,783 △32,035

1)연안정비사업 600,000 0 600,000

03 시설부대비 19,070 11,860 7,210
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54,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

경정1,327,096,000원

경정2,248,663,000원

경정1,871,371,000원

경정355,943,000원

600,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬발전진흥과
정책: 해양수산어촌자원화
단위: 해양시설 (단위:천원)

1)월포지구 연안정비사업
7,480 2,160 5,320

균 5,320 0 5,320

도 513 0 513

군 1,647 2,160 △513

1)명사십리지구 연안정비사업
6,200 5,150 1,050

균 4,340 3,290 1,050

도 423 0 423

군 1,437 1,860 △423

1)대광지구 연안정비사업
1,200 360 840

균 840 0 840

도 108 0 108

군 252 360 △108

1)내치지구 연안정비사업
4,190 4,190 0

균 1,190 1,190 0

도 153 0 153

군 2,847 3,000 △153

지방어항보수보강(전환사업) 500,000 0 500,000

도 430,000 0 430,000

군 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 430,000 0 430,000

군 70,000 0 70,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)비금 원평 지방어항 보수보강사업
500,000 0 500,000

도 430,000 0 430,000

군 70,000 0 70,000

복합다기능부잔교지원(전환사업) 1,800,000 3,000,000 △1,200,000

도 1,440,000 2,400,000 △960,000

군 360,000 600,000 △240,000

401 시설비및부대비 1,800,000 3,000,000 △1,200,000

도 1,440,000 2,400,000 △960,000

군 360,000 600,000 △240,000

01 시설비 1,792,500 2,989,200 △1,196,700

1)복합다기능부잔교지원사업
1,792,500 2,989,200 △1,196,700

도 1,434,000 2,391,360 △957,360

군 358,500 597,840 △239,340

03 시설부대비 7,500 10,800 △3,300

1)복합다기능부잔교지원사업
7,500 10,800 △3,300
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경정7,480,000원

경정6,200,000원

경정1,200,000원

경정4,190,000원

500,000,000원

경정1,792,500,000원

경정7,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬발전진흥과
정책: 해양수산어촌자원화
단위: 해양시설 (단위:천원)

도 6,000 8,640 △2,640

군 1,500 2,160 △660

경관도시재생 4,416,884 3,916,884 500,000

균 2,399,000 2,399,000 0

도 200,000 0 200,000

군 1,817,884 1,517,884 300,000

경관도시재생 4,416,884 3,916,884 500,000

균 2,399,000 2,399,000 0

도 200,000 0 200,000

군 1,817,884 1,517,884 300,000

조명시설설치 301,000 201,000 100,000

401 시설비및부대비 301,000 201,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

1)선착장 타워폴 신설사업
100,000 0 100,000

자은구영리공공디자인특화거리(보조) 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

1)자은 구영리 공공디자인 특화거리
400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000
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25,000,000원*4개소

400,000,000원*1개소


